-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

VPOWER GROUP INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

偉 能 集 團 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1608）

完 成 配 售 現 有 股 份 及

根 據 一 般 授 權 認 購 新 股 份

擔任獨家全球協調人、獨家賬簿管理人及聯席牽頭經辦人

茲提述本公司日期為2020年7月14日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）配售事項及

認購事項。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣布，配售事項及認購事項已分別於2020年7月17日及2020年7月23日完成。

配售事項中，合共83,000,000股配售股份已按配售價每股3.75港元成功配售。

此外，認購事項的所有條件均已獲達成，認購事項已於2020年7月23日完成。賣方按認購價（與

配售價相同）認購合共83,000,000股認購股份（相等於根據配售事項成功配售的配售股份數目）。

-2-

本公司於緊隨認購事項完成後之股權概述如下：

 股份數目 概約百分比

賣家 1,806,633,881 68.27

董事 41,233,410 1.56

其他核心關連人士 15,860,968 0.60

公眾股東 782,550,741 29.57

總計 2,646,279,000 100.00

承董事會命

偉能集團國際控股有限公司

執行主席

林而聰

香港，2020年7月23日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事林而聰先生、李創文先生、歐陽泰康先生及盧少源先生；非執

行董事陳美雲女士及郭文亮先生；以及獨立非執行董事蔡大維先生、楊煒輝先生及孫懷宇先生。